
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

1 2 3

Uchwała  Nr XVII/131/11                          
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 29 sierpnia 2011 roku                    
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku z późn. zm.

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

600

700

758

801

Wyszczególnienie

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

60016

70095

75801

80101

80103

80104

DROGI PUBLICZNE GMINNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SZKOŁY PODSTAWOWE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

2030

6330

2007

2009

2920

0960

0970
6330

0960

0970

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN)
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ INWESTYCJI I
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH GMIN
(ZWIĄZKÓW GMIN)

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ
WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ INWESTYCJI I
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH GMIN
(ZWIĄZKÓW GMIN)

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

 1 609 586,00

 0,00

 1 393,00

 246,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 609 586,00

 0,00

 0,00

 36 492,00

 3 978,00

 1 500,00
 60 000,00

 900,00

 3 060,00

 1 609 586,00

 1 639,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 609 586,00

 1 639,00

 0,00

 0,00

 1 609 586,00

 0,00

 36 492,00

 65 478,00

 900,00

 3 060,00

 1 609 586,00

 0,00

 36 492,00

 80 038,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 8  i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2011 r. - Prawo ochrony
środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) , Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

w zł

§ 1

W Uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 
stycznia 2011 roku z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:



2

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

852

854

900

010

600

700

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

80110

85295

85401

90002

90019

90095

01008

60016

70095

GIMNAZJA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIETLICE SZKOLNE

GOSPODARKA ODPADAMI

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

MELIORACJE WODNE

DROGI PUBLICZNE GMINNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

0960

2007

2009

0960

0830

0580

0830

4300

4270
6050

4117
4119
4127
4129

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ

WPŁYWY Z USŁUG

GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH

WPŁYWY Z USŁUG

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

 0,00

 3 274,00

 575,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 900,00

 3 108 868,00
 1 590 000,00

 2 195,00
 388,00
 354,00
 63,00

 10 600,00

 0,00

 0,00

 180,00

 1 946 700,00

 100 000,00

 136 000,00

 0,00

 0,00
 3 569 586,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 3 849,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 900,00

 4 698 868,00

 375 624,00

 3 849,00

 0,00

 0,00

 18 900,00

 4 698 868,00

 375 624,00

 10 600,00

 0,00

 180,00

 1 946 700,00

 100 000,00

 136 000,00

 0,00

 3 569 586,00

 289 585,00

 0,00

 180,00

 2 182 700,00

 0,00

 3 569 586,00

 289 585,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Ogółem  dochody  1 615 074,00  3 908 996,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  2 293 922,00 zł



3

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

750

757

801

Wyszczególnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

OŚWIATA I WYCHOWANIE

75023

75704

80101

80103

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I
GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ SKARB
PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

SZKOŁY PODSTAWOWE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

4177
4179
4217
4219
4307
4309
4407

4409

4417
4419
4610

6050

4010
4110
4120
4280
4440

6050

6057

6059

8020

4010
4110
4120
4210
4260
4270
6050

4010
4110
4120
4210

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA
GARAŻOWE
OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA
GARAŻOWE
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYPŁATY Z TYTUŁU GWARANCJI I PORĘCZEŃ

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

 14 450,00
 2 550,00
 1 245,00

 219,00
 2 176,00

 384,00
 0,00

 0,00

 1 020,00
 180,00

 0,00

 350 400,00

 44 113,00
 13 600,00
 1 024,00

 50,00
 1 823,00

 0,00

 92 189,00

 17 811,00

 1 666 000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 1 245,00
 220,00

 17 102,00
 3 018,00
 1 700,00

 300,00

 0,00
 0,00

 266 000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 25 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 503 799,00
 78 091,00
 12 344,00

 300,00
 16 852,00
 32 178,00

 120 000,00

 20 564,00
 3 186,00

 504,00
 900,00

 170 610,00

 1 666 000,00

 0,00

 0,00

 170 610,00

 1 666 000,00

 138 895,00

 25 000,00

 0,00

 763 564,00

 25 154,00

 25 000,00

 0,00

 1 451 604,00

w zł



4

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

852

854

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

80104

80110

80146

80195

85215

85295

85401

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DODATKI MIESZKANIOWE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIETLICE SZKOLNE

2540

4010
4110
4120
4270

2320

2540

4010
4110
4120
4240

4300

4010
4110
4120

6050

3110

4017
4019
4117
4119
4127
4129
4217
4219
4377

4379

4010
4110
4120
4210

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

 138 895,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 1 836,00
 323,00
 697,00
 123,00
 178,00
 31,00

 466,00
 82,00
 97,00

 16,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 34 582,00
 5 360,00

 847,00
 3 060,00

 37 323,00

 138 895,00

 295 340,00
 45 778,00

 7 238,00
 10 000,00

 600,00

 3 236,00
 501,00

 78,00

 80 048,00

 1 400 000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 33 374,00
 5 171,00

 815,00
 100,00

 138 895,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 849,00

 0,00

 3 849,00

 0,00

 43 849,00

 535 174,00

 3 815,00

 80 048,00

 1 400 000,00

 0,00

 39 540,00

 1 400 000,00

 39 540,00

w zł



5

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

900

Wyszczególnienie

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

90002

90015

90017

90095

GOSPODARKA ODPADAMI

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4240

4210
4260
4300
4390

4520

6050

6050

4160

4260
4300
4360

4370

4530

3020

4010
4110
4120
4140

4170
4210
4260
4280
4300
4350
4360

4370

4410
4430

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

POKRYCIE UJEMNEGO WYNIKU FINANSOWEGO
I PRZEJĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ PO
LIKWIDOWANYCH I PRZEKSZTAŁCANYCH
JEDNOSTKACH ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 370 000,00

 0,00

 15 000,00
 40 000,00
 2 000,00

 500,00

 20 000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 80,00

 65 000,00
 137 500,00
 112 000,00
 38 800,00

 1 374 200,00

 467 400,00

 0,00

 193 780,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 16 653,00

 451 895,00
 91 949,00
 19 881,00

 2 000,00

 2 000,00
 110 300,00
 23 000,00

 1 200,00
 147 600,00

 1 400,00
 9 300,00

 2 300,00

 13 300,00
 5 400,00

 0,00

 370 000,00

 77 500,00

 141 280,00

 588 780,00

 2 194 900,00

 0,00

 193 780,00

 1 031 501,00

 3 420 181,00

w zł



6

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

4. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4

Dział Rozdz.

5

                                                                                        § 2

Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

                                                                                       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                        § 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zwiększenia

6

§

921

Wyszczególnienie

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4440

4520

4700

6050

4307
4309
6059

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

 0,00

 116 280,00

 0,00

 25 000,00

 159,00
 0,00

 240 048,00

 30 223,00

 0,00

 3 100,00

 100 000,00

 0,00
 159,00

 0,00

 240 207,00

 240 207,00

 159,00

 159,00

Ogółem  wydatki  7 901 733,00  10 195 655,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  2 293 922,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 361 808 778,33

 383 657 903,33

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 21 849 125,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł


